
 
 

ТРУДОВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  

СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

4 заседание 3 созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

 

19 ноября 2024 года  № 8-4/2024 

с. Трудовое    

 

О даче согласия на передачу муниципального 

имущества муниципального образования 

Трудовское сельское поселение 

Симферопольского района Республики Крым в 

собственность муниципального образования 

Симферопольский район Республики Крым 

 

В соответствии со ст. 14, 51 Федерального закона от 06 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ  «Об 

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования Трудовское сельское поселение  

Симферопольского района Республики Крым, Трудовской сельский совет 

РЕШИЛ: 

 

1. Дать согласие на передачу недвижимого имущества (7.4. сооружения 

дорожного транспорта), находящегося в собственности муниципального 

образования Трудовское сельское поселение Симферопольского района 

Республики Крым в собственность муниципального образования 

Симферопольский район Республики Крым согласно приложению № 1. 

2. Администрации Трудовского сельского поселения Симферопольского 

района Республики Крым осуществить необходимые юридические и 

организационные действия по передаче в муниципальную собственность  

муниципального образования Симферопольский район Республики Крым 

объектов недвижимого имущества, указанных в приложении № 1 настоящего 

Решения. 

3. Направить заверенную копию настоящего Решения в администрацию 

Симферопольского района Республики Крым. 

4. Обнародовать настоящее решение в сетевом издании «Официальный сайт 

Трудовского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым» 

https://trudovskoe-rk.ru/, а также на информационном стенде в здании 

https://trudovskoe-rk.ru/


администрации Трудовского сельского поселения, расположенном по адресу: 

Республика Крым, Симферопольский район, с. Трудовое, ул. Зеленая, 1В. 

5. Контроль за исполнением данного Решения оставляю за собой. 

 

 

Председатель 

Трудовского сельского совета                    П.А. Каминский 



Приложение 

к решению Трудовского сельского совета 

Симферопольского района 

Республики Крым 

от 19.11.2024 г. № 8-4/2024 

 

Перечень имущества, передаваемого в собственность муниципального образования Симферопольский район Республики Крым 

№ п/п 
Вид, наименование имущества, 

назначение 

Адрес, место нахождения имущества 
Кадастровый номер 

ОКС 

Кадастровая 

стоимость 

ОКС, руб. 

Протяженность, 

м 

                                с. Трудовое 

1. сооружение дорожного транспорта с. Трудовое, ул. Зеленая 90:12:000000:14490 16 782 019,8 1400 

 

 


